


Advertisement for the post of Project Research Scientist-I (Non-Medical)

Applications are invited for one temporary positions for an ICMR funded research project (I-1814) titled "Towards stool-based diagnosis of colorectal cancer by developing multiplex apta-sensor panel" in the Department of Gastroenterology, AIIMS, Delhi.

Title	"Towards stool-based diagnosis of colorectal cancer by developing multiplex apta-sensor panel" Project Code (I-1811).
Salary	As per ICMR guidelines
Project Duration	3 Years
Age Limit	Up to 35 years as on 22 nd April, 2025
Eligibility	Essential: First Class Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees with Two-year Experience. Second Class Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees with PhD.
	Interested candidates are requested to send their up-to-date curriculum vitae using the link below which can be accessed by scanning the QR code. Only Shortlisted candidates will be called for interview. Last date to send curriculum vitae is 22 nd April 2025. https://forms.gle/MKWabapTYzfCrE1o8 



Dr. GUNIND K. MAHARAJA
MCh, DNB, MNAMS
Professor
Dept. of Gastroenterology & Human Nutrition Unit
All India Institute of Medical Sciences
Ansari Nagar, New Delhi-110029

प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट-I (गैर-चिकित्सा) के पद के लिए विज्ञापन

एम्स, दिल्ली के गैस्ट्रोएंटरोलॉजी विभाग में "मल्टीप्लेक्स एण्ड-सेंसर पैनल विकसित करके कोलोरेक्टल कैंसर के मल-आधारित निदान की ओर" शीर्षक वाली ICMR द्वारा वित्तपोषित शोध परियोजना (I-1811) के लिए एक अस्थायी पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

शीर्षक "मल्टीप्लेक्स एण्ड-सेंसर पैनल विकसित करके कोलोरेक्टल कैंसर के मल-आधारित निदान की ओर" परियोजना कोड (I-1811)।

वेतन ICMR दिशा-निर्देशों के अनुसार

परियोजना अवधि 3 वर्ष


आयु सीमा 22 अप्रैल, 2025 तक 35 वर्ष तक

आवश्यक योग्यता: प्रथम श्रेणी स्नातकोत्तर उपाधि, जिसमें दो वर्षीय अनुभव के साथ एकीकृत पीजी डिग्री शामिल है। द्वितीय श्रेणी स्नातकोत्तर उपाधि, जिसमें पीएचडी के साथ एकीकृत पीजी डिग्री शामिल है।

इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे नीचे दिए गए लिंक का उपयोग करके अपना नवीनतम बायोडाटा भेजें, जिसे क्यूआर कोड स्कैन करके एक्सेस किया जा सकता है। केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। बायोडाटा भेजने की अंतिम तिथि 22 अप्रैल 2025 है।

<https://forms.gle/MKWabapTYzfCrE1o8>




DR. GOVIND K. MAHAJAN
M.D., D.M., DNB, MNAMS
Professor
Dept. of Gastroenterology & Human Nutrition Unit
All India Institute of Medical Sciences
Ansari Nagar, New Delhi-110029